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78 §
Helsingin kaupungin tutkimusapurahojen myöntäminen vuonna 
2023

HEL 2023-001630 T 13 00 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti myöntää Helsingin kaupungin tutkimusapura-
hoina yhteensä 73 000 euroa talousarvion kohdasta 1 30 01, projekti-
numero 1040201012, strategiaosaston kaupunkitietopalvelut-yksikön 
käytettäväksi alla olevan esityksen mukaisesti.

Kaupunkitietopalvelut-yksikkö esittää, että Helsingin kaupungin tutki-
musapuraha myönnetään seuraaville hakijoille:

**********

Varhaiskasvatusalan veto- ja pitovoimatekijät sekä hyvinvoinnin johta-
minen ja johtamisen tuki varhaiskasvatuksessa ja alueellisen segregaa-
tiokehityksen ehkäisemisessä, 7 900 €

**********

Urban theology of social inclusion in faith-based food assistance in Fin-
land, 1 900 €

**********

Toimintamallin vaikutukset terveysaseman tuloksiin, 7 900 €

**********

Kehittyvän kielitaidon arviointi Helsingin kaupungin perusopetuksessa:
observointipohjaisen arviointimenetelmän käytön ja tulosten tarkastelu, 
7 900 €

**********

A territorial planning framework for green infrastructure in the EU: a ca-
se study of the metropolitan regions of Helsinki, Milan and Stockholm, 
7 900 €

**********

Helsingin kantakaupungin saneeraus toisen maailmansodan jälkeen,    
7 900 €

**********
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The intangible cultural heritage of Finland: did it prevail or experience a 
sensory reductionism in Helsinki since 1500 AD?, 7 900 €

**********

Colour design of new neighbourhoods, 7 900 €

**********

Nuorten ilmastonmuutokseen liittyvä hyvinvointi ja sen yhteys heidän 
käyttämiinsä hallintakeinoihin ja ympäristövastuulliseen toimintaan 
osallistumiseen, 7 900 €

**********

Studies on neighborhood dynamics and urban policy, 7 900 €

Samalla kansliapäällikkö päätti, että apurahat myönnetään seuraavin 
ehdoin:

 apurahan saaja on velvollinen tekemään selvityksen apurahan käy-
töstä ja sen turvin tehdystä työstä tutkimuksen valmistuttua tai an-
tamaan vastaavan selvityksen myöntämisvuotta seuraavan vuoden 
aikana, mikäli tutkimus on edelleen kesken.

 apurahan varassa tehdyn työn valmistuttua tekijä on velvollinen 
toimittamaan kaupunkitietopalvelut-yksikköön yhden kappaleen 
valmistuneesta tutkimusraportista tai sähköisen osoitteen, josta tut-
kimusraportti on luettavissa.

 Helsingin kaupungin palveluksessa oleva apurahan saaja tekee tut-
kimustyönsä virka-ajan ulkopuolella. 

Lisäksi kansliapäällikkö päätti varata kaupunkitietopalvelut-yksikön käy-
tettäväksi 4 000 euroa jaettavaksi tunnustuspalkintoina erityisen hyvien 
Helsinki-aiheisten pro gradu -tutkielmien tai vastaavien opinnäytteiden 
tekijöille.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin tutkimusapurahat ovat olleet haettavana 7.2–
7.3.2023. Apurahat on tarkoitettu ylemmän korkeakoulututkinnon suo-
rittaneille tutkijoille, erityisesti lisensiaattitutkielmien ja väitöskirjojen te-
kijöille. Apurahoilla voidaan tukea myös vastaväitelleitä post doc -
tutkijoita. Määräaikaan 7.3.2023 mennessä hakemuksia tuli 39 kappa-
letta, joista neljä ei täyttänyt hakukriteereitä.

Arvioinnissa etusijalle on asetettu tutkimukset, jotka liittyvät kaupungis-
tumiseen ja sen vaikutuksiin, kaupunkitalouteen ja kaupungin elinvoi-
maisuuteen tai elinkeinotoiminnan edellytyksiin liittyviin ilmiöihin, kau-
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pungin tuottamien tai tilaamien palvelujen järjestämiseen ja arviointiin 
sekä  tutkimuksiin, joissa käsitellään helsinkiläistä elinympäristöä, hy-
vinvointia, historiaa, arkielämää ja kaupunkikulttuuria, mukaan lukien 
kaupungin elinvoimaisuuteen ja kansainvälistymiseen liittyvät ilmiöt se-
kä tutkimukset, joiden aiheena on kaupungin kriisikestävyys ja merkit-
täviin ulkoisiin muutoksiin varautuminen. 

Apurahan myöntämisen perusteina on pidetty tutkimussuunnitelman 
tieteellistä laatua, toteutettavuutta ja tutkimusaiheen merkitystä Helsin-
gin kaupungin kannalta. Lisäksi on tavoiteltu sitä, että apurahan saajien 
joukossa olisi edustettuina useita eri tieteenaloja ja tutkimussuuntauk-
sia. Aikaisempi Helsingin kaupungin myöntämä apuraha on otettu ra-
hoituspäätöstä harkittaessa huomioon, eikä ole pidetty kohtuullisena 
myöntää aiemmin rahoitetulle hakijalle uutta apurahaa samaan tutki-
musaiheeseen. Tutkimusapuraha-arviointien kooste on pyydettäessä 
nähtävillä kaupunkitietopalveluiden yksikössä.

Lisätiedot
Katja Vilkama, tutkimuspäällikkö, puhelin: 0504028766

katja.vilkama(a)hel.fi
Nina Weurlander, suunnittelusihteeri, puhelin: 040 481 0188

nina.weurlander(a)hel.fi

Liitteet

1 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 21 k)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Tutkimusapurahan hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 78 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Markus Kühn
strategiajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 25.05.2023.


